Nr postępowania: 1/2019                                                                                 Grębocice, dnia 15 marca 2019r.

ODPOWIEDŹ  NA WNIOSEK NR 1 O WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 


Dotyczy postępowania którego przedmiotem jest: Docieplenie budynku usługowo – mieszkalnego w m. Grębocice, ul. Zielona 3, etap II – docieplenie budynku oraz wymiana drzwi i okien na parterze.

Zamawiający informuje, że dnia 11 marca 2019r. wpłynął wniosek nr 1 o wyjaśnienie treści SIWZ 
w przedmiotowym postępowaniu, o treści:

Pytanie 1:
W pozycji 66 przedmiaru robót jest rozbiórka ogniomurków z blachy w ilości 10,314 m2, natomiast w poz. 67, 68, 69 (ocieplenie ogniomurków, montaż płyt OSB i hydroizolacja z papy) jest obmiar 1,719m2. Naszym zdaniem w poz. 67, 68, 69 obmiar prac jest zaniżony. Proszę o podanie właściwego obmiaru w tych pozycjach.

Pytanie 2: 
W opisie projektu technicznego termo w pkt 13 na stronie 11 jest wyszczególniony zakres prac na dachu budynku m.in.
· Demontaż i montaż pasa podrynnowego i nadrynnowego
· Wykonanie nowego pokrycia dachu z papy termozgrzewalnej dwuwarstwowo
· Docieplenie przestrzeni stropodachu granulatem z wełny mineralnej
· Remont kominów
· Odtworzenie instalacji odgromowej
· Wykonanie nowych tynków na kominach i montaż opierzeni czap kominowych
w/w prace nie są uwzględnione w przedmiarze robót. Jeżeli prace te mają być wykonywane to proszę je uwzględnić w przedmiarze robót.

[bookmark: _Hlk505342715]Na podstawie  art. 38 ust 2. Ustawy Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela  następujących odpowiedzi:

Odpowiedź 1
Należy wycenić zgodnie z przedmiarem. 

Odpowiedź 2
Wskazany zakres prac został zrealizowany w etapie I inwestycji, prace wyceniać zgodnie z przedmiarem.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ. 
Pozostałe warunki Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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